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HWASIN HSBOX Enclosurehttps://hsbox.kr https://hsbox.co.kr

모 델모 델

161 * 161

161 * 250

161 * 250

161 * 350

161 * 350

250 * 250

250 * 351

250 * 351

250 * 531

350 * 531

* 위 사항이 적용되지 않는 일부 제품이 있을 수 있습니다.

"방수/방진 등급 (IP등급 및 NEMA등급) 은 통제된 시험실 환경에서의 방수성/방진성 시험결과입니다. 따라서, 실제 다양한 기후 및 다양한 실제 사용환경에서의 방수성/방진성을 보증하는 등급은 아닙니다."

핸드형 스크류를 구성하여

제품의 커버 취부시 편리

하며, 스크류를 끼움식으로

커버에 고정하여 분실의 

위험이 적습니다.

커버에 복원력이 우수한

우레탄 발포 용액을 직접

주입하여, 완벽한 방수,

방진을 보장합니다.

속판 체결 볼트

속판, 커버용 속판, 벽부 브라켓

유럽형

제품 치수표

힌지형, 불투명 커버

힌지형, 투명커버

스크류형 불투명커버

스크류형 투명커버

EQ-AGH

EQ-ATH

EQ-AGS

EQ-ATS

1919 13

1928 13

1928 18

1938 13

1938 18

2828 13

2838 13

2838 18

2856 13

3856 18

190

190

190

190

190

280

280

280

280

380

190

280

280

380

380

280

380

380

560

560

130

130

180

130

180

130

130

180

130

180

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

90

90

140

90

140

90

90

140

90

140

170 * 161

165 * 256

165 * 256

170 * 161 * 2EA

170 * 161 * 2EA

260 * 260

260 * 360

260 * 360 

-

-

4-M5*10L

4-M5*10L

4-M5*10L

4-M5*10L

4-M5*10L

4-M5*10L

4-M5*10L

4-M5*10L

8-M5*10L

8-M5*10L

박스 규격

가로(W) 세로(H)
길이(D)

전체 커버 바디

속판 규격

스틸 속판
(1.6mm)

플라스틱 속판
(4mm) 속판 볼트

스틸 속판의 재질은 HGI / 속판볼트는 둥근머리 십자 태핑스크류 / 힌지형 제품은 가로형으로 제작이 가능함.

1938 플라스틱 속판은 1919 플라스틱 속판 2매를 사용합니다.

규격 및 치수는 제품의 기능 향상을 위하여 임의로 변경될 수 있습니다.

Q 시리즈 제품 전개도

Q 시리즈 구성품 및 특징

표준 구성품

선택 구성품

가스켓 포밍 커버용 속판 반원형 모서리 매미고리/경첩 커버 스크류

커버에 속판을 취부할 수 

있도록 설계하여 활용

범위가 넓습니다.

제품의 모서리를 반원형

으로 돌출되게 디자인하여

외관상의 미려함과 동시에

제품의 강도를 향상시켰

습니다.

스테인리스 스틸 재질의

매미고리와 경첩을

사용하여 잦은 개폐에도

견고하며, 부식이 발생치

않습니다.

(단위:mm)

Q시리즈

커버 스크류


